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SURAT TUGAS 

No.139/ST-FIKES/ESAUNGGUL/III/2021  

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan, memberikan tugas 

kepada : 

Nama : MIEKE NURMALASARI, S.Si, M.Si, M.Sc 

No. Dosen / NIP  : 7574 / 218020718 

NIDN / NIDK : 0326057701 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PALAPA H 8 NO.22-23 RT 010-006 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2020 - 2021 yang berlangsung dari tanggal 22 Maret 2021 sampai dengan tanggal 7 Agustus 

2021 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 HIM616 Analisis Prediksi Data Kesehatan 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk 

2 HIM226 Terminologi Medis dan KKPMT 2 2 EU001 Reguler Kebon Jeruk 

3 HIM211 Matematika Diskrit 2 EU001 Reguler Kebon Jeruk 

4 HIM314 Biostatistik 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk 

5 HIM327 Terminologi Medis dan KKPMT 3 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk 

6 MIK712 Analisis dan Teknik Pemodelan 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa 

Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 Maret 2021 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan  

    

Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt 

 
NIP. 215020572 
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc (7574)

Kode MK dan Kelas : HIM 211 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 44

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 0 Online
Pertemuan

Sesi 1:
Pengantar

Matematika
Diskret

Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 40 Online
Teori Himpunan-1


Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 8 Online
Teori Himpunan-2


Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 40 Online
Sistem Bilangan


Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 39 Online
Relasi dan
Fungsi-1

Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 40 Online
Fungsi dan Sistem
Persamaan Linier


Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 36 Online
Review Materi

1-6

Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 35 Online
 Deret

Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 37 Online
Matriks


Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 40 Online
Matriks

Lanjutan

Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 25 Online
Matriks

Lanjutan
(Invers
Matriks)

Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 40 Online
Kombinatorial


Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,

Teori 33 Online
Teori Peluang


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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08:20 -
10:00

S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

14/1 Senin, 19 Jul
2021
08:20 -
10:00

7574 - MIEKE
NURMALASARI ,
S.Si, M.Si, M.Sc
Ruang :

Teori 40 Online
Review Materi

Pertemuan 8-13


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc (7574)
Kode MK dan Seksi : HIM211 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22

Mar

29

Mar

05

Apr

12

Apr

19

Apr

26

Apr

03

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

28

Jun

05

Jul

12

Jul

19

Jul

1. PUTRI ANDALAS SARI 20170310023 H H H H H H H H H H A H A H
2. SANTRI 20200304001 H H H H A H H H A H A H H H
3. ANDREA KRISLER 20200304002 H H H H H H H H H H H H H H
4. KATRYN MARGARETH SARAGIH 20200304003 H H H H H H H H H H H H H H
5. TIRZHANA JEAN RUBINA 20200304004 H H H H H H H H H H H H H H
6. TASYA RIKA AUDINA 20200304005 H H H H H H H H H H H H H H
7. AN-NISA 20200304006 H H H H H H H H H H H H H H
8. VIRA FEBRIYANA 20200304007 H H H H H H H H H H H H H H
9. FEBY FEBRIANI 20200304008 H H H H H H A H H H H H H H
10. NATALIA VANESIA SETIAWAN 20200304009 H H H H H H H H H H H H H H
11. NABILA AULIA 20200304011 H H H H H H H H H H A H A H
12. NOVITA TRIYANA 20200304012 H H H H H H H H H H H H H H
13. NABILLA AZAHRAH 20200304013 H H H H H H H H H H H H H H
14. SYAIMA FATIMAH 20200304014 A H A A A A A A A A A A A A
15. JUDITH ANANDITA RUSMAWANTO 20200304017 A A A A A A A A A A A A A A
16. VALLERI VANESSA BAKARBESSY 20200304018 H H H H H H H H H H A H H H
17. GUSTI MAHARANI 20200304019 H H H H H H H H H H H H H H
18. M DILLAHADI SAPUTRA 20200304020 H A A H H H A A A H A H H H
19. MIYA YULIANI 20200304021 H H H H H H H H H H A H H H
20. FATIA FIQRI WAHYUNI 20200304022 H H H H H H H H H H A H H H
21. RIZKY RAMADHANI 20200304023 H H H H H H H H H H H H H H
22. TITA HAERANI 20200304024 H H H H H H H H H H H H H H
23. ANGEL SEPTIANA ULI SINAGA 20200304025 H H H H H H H H H H H H H H
24. AMELIA FEBRIANA 20200304026 H H H H H H H H H H H H H H
25. ANDREY REYNALDI DEVADA SINLAE 20200304028 H H H H H H H H H H H H H H
26. JIHAN SASKIA SALSABILLA 20200304029 H H H H H H H H H H H H H H
27. ELIVIANA ROHMAWATI 20200304030 H H H H H H H H H H H H H H
28. ALLATY ZARATY 20200304033 A H H H A A A A A A A A A A
29. ANISAH ANGGRAENI 20200304034 H H H H H H A H H H A H H H
30. EVA SHINTA DWIYANTI 20200304038 H H H H H H H H H H A H H H
31. FEBIA LINTAN RAHAYU 20200304039 H H H H H H H H H H A H A H
32. GINA ALFAINI 20200304041 A A H H A A A A A A A A A A
33. IRMA MELATI 20200304042 H H H H H H H H H H A H H H
34. SEPTIA CLARIZA MAHARDIKA 20200304047 H H H H H H A H A H A H A H
35. NASYA NABILA PUTRI 20200304120 H H H H H H H H H H A H H H
36. HERMITA SAPRILA ASTRIF 20200304121 H H H H H H H H H H H H H H
37. MULAN FEBRI YULIA 20200304123 H H H H H H H H H H H H A H
38. AMANDA PUTRI SISWANTO 20200304124 H H H H H H H H H H H H H H
39. NANDA DINA CAHYA 20200304125 H H H H H H H H H H H H H H
40. NOVINDA RIZKA SAPUTRI 20200304127 H H H H H H H H H H H H A H
41. ALITA SANDY PUTRIANI 20200304128 H H H H H H H H H H A H H H
42. ELVIRA MAIDA YANTI 20200304129 H H H H H H H H H H H H H H
43. ALFIAN DANU EGA HIMAWAN 20200304130 H H H H H H H H H H H H H H
44. RACHMAH NUR AINI 20200304151 A H H H H H H H H H A H A H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : HIM211 Kelas : EU001 Dosen : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si,
M.Sc

Matakuliah : Matematika Diskrit  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 5 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf

1 20170310023 Putri Andalas Sari 72 85,71 68,58 62,86 78 73,19 3,00 B
2 20200304001 Santri 80 78,57 83,58 100 75 80,89 4,00 A
3 20200304002 Andrea Krisler 98 100 90 100 100 97,4 4,00 A
4 20200304003 Katryn Margareth Saragih 97 100 87,14 91,43 100 95,67 4,00 A
5 20200304004 Tirzhana Jean Rubina 98 100 90 100 100 97,4 4,00 A
6 20200304005 Tasya Rika Audina 92 100 85 100 86 89,7 4,00 A
7 20200304006 An-Nisa 76 100 90 100 77 82,75 4,00 A
8 20200304007 Vira Febriyana 98 100 92,86 92,86 100 97,26 4,00 A
9 20200304008 Feby Febriani 87 92,86 90 98,57 98 92,9 4,00 A

10 20200304009 Natalia Vanesia Setiawan 65 100 88,58 90 77 78,17 3,70 A-
11 20200304011 Nabila Aulia 75 85,71 84,28 84,29 75 78,32 3,70 A-
12 20200304012 Novita Triyana 85 100 88,58 98,57 100 93,07 4,00 A
13 20200304013 Nabilla Azahrah 85 100 90 95,71 100 93,07 4,00 A
14 20200304014 Syaima Fatimah 0 7,14 0 0,36 0,00 E
15 20200304017 Judith Anandita Rusmawanto 35 0 0 20 30 23 0,00 E
16 20200304018 Valleri Vanessa Bakarbessy 61 92,86 74,28 98,57 81 76,01 3,30 B+
17 20200304019 Gusti Maharani 50 100 71,42 70 50 58,78 1,00 D
18 20200304020 M Dillahadi Saputra 0 57,14 31,42 70 84 45,54 1,00 D
19 20200304021 Miya Yuliani 53 92,86 75,72 81,43 45 59,58 1,00 D
20 20200304022 Fatia Fiqri Wahyuni 85 92,86 90 100 98 92,44 4,00 A
21 20200304023 Rizky Ramadhani 98 100 91,42 100 100 97,68 4,00 A
22 20200304024 Tita Haerani 78 100 72,14 74,29 90 81,76 4,00 A
23 20200304025 Angel Septiana Uli Sinaga 88 100 91,42 98,57 93 92,09 4,00 A
24 20200304026 Amelia Febriana 67 100 88,58 98,57 80 80,67 4,00 A
25 20200304028 Andrey Reynaldi Devada Sinlae 97 100 82,86 100 100 95,67 4,00 A
26 20200304029 Jihan Saskia Salsabilla 80 100 88,58 100 100 91,72 4,00 A
27 20200304030 Eliviana Rohmawati 67 100 82,86 100 70 76,17 3,30 B+
28 20200304033 Allaty Zaraty 93 21,43 24,28 15,71 35,4 0,00 E
29 20200304034 Anisah Anggraeni 70 85,71 84,28 65,71 68 72,51 3,00 B
30 20200304038 Eva Shinta Dwiyanti 70 92,86 70 90 78 75,94 3,30 B+
31 20200304039 Febia Lintan Rahayu 69 85,71 68,58 60 53 63,25 2,30 C+
32 20200304041 Gina Alfaini 94 14,29 12,86 15,71 33,06 0,00 E
33 20200304042 Irma Melati 65 92,86 68,58 61,43 73 69,55 3,00 B
34 20200304047 Septia Clariza Mahardika 98 71,43 73,58 74,29 100 90,12 4,00 A
35 20200304120 Nasya Nabila Putri 75 92,86 88,58 91,43 83 83,05 4,00 A
36 20200304121 Hermita Saprila Astrif 60 100 79,28 84,29 60 68,29 3,00 B
37 20200304123 Mulan Febri Yulia 85 92,86 87,86 85,71 82 84,99 4,00 A
38 20200304124 Amanda Putri Siswanto 73 100 87,14 97,14 95 87,29 4,00 A
39 20200304125 Nanda Dina Cahya 80 100 88,58 100 100 91,72 4,00 A
40 20200304127 Novinda Rizka Saputri 43 92,86 77,86 94,29 66 65,64 2,70 B-
41 20200304128 Alita Sandy Putriani 60 92,86 85 94,29 64 71,47 3,00 B
42 20200304129 Elvira Maida Yanti 92 100 90,72 98,57 92 92,8 4,00 A
43 20200304130 Alfian Danu Ega Himawan 78 100 89,28 88,57 69 79,26 3,70 A-
44 20200304151 Rachmah Nur Aini 60 78,57 58,58 75,71 71 66,07 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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